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110 ADMINISTRACION GENERALDependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.1.0

0601882384
4,008.21PAZMIÑO NUÑEZ IVAN RODRIGO ALCALDE 2,070.55-1,937.66

COOP. RIOBAMBA
XXX403

ASESORIA JURIDICADependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.1.0

0602119455
1,978.78ROSERO PAZ JUAN CARLOS PROCURADOR SINDICO 1,650.79-327.99

BANCO DE GUAYAQUIL
XXX691

0602608085
590.00FIALLOS ECHEVERRIA MONICA

ELISA
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO B

501.44-88.56
COOP. CACPECO
XXX061

SECRETARIADependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.1.0

0603268871
1,121.31SUICA PEÑA NANCY GEORGINA SECRETARIO CONCEJO

MUNICIPAL
964.37-156.94

COOP. CACPECO
XXX060

0602492399
590.00CHUQUI INFANTE CARMEN ELENA ASISTENTE

ADMINISTRATIVO B
261.43-328.57

COOP. CACPECO
XXX611

PROVEEDURIADependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.1.0

0601630643
841.31ZAVALA BUENAÑO JOSE PROVEEDOR 487.36-353.95

COOP. CACPECO
XXX061

0601808694
639.15GARCES PEÑAFIEL SUSANA

GUADALUPE
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO B

468.49-170.66
COOP. CACPECO
XXX061

DIRECCION ADMINISTRATIVADependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.1.0

0602210759
640.00ZAVALA PAZMIÑO ROSA EULALIA BIBLIOTECARIA 409.33-230.67

COOP. CACPECO
XXX611

0603340738
934.64SANCHEZ CUADRADO MERCEDES

ANDREA
TECNICO EN SISTEMAS
INFORMATICOS

647.15-287.49
COOP. RIOBAMBA
XXX401

0602878167
1,978.78COPA MULLO OSWALDO DIRECTOR

ADMINISTRATIVO
1,730.95-247.83

BANCO PICHINCHA
XXX367
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CONCEJALESDependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.1.0

0602891905
2,130.44QUISHPI GUZMAN LUIS ALFONSO CONCEJAL 1,830.76-299.68

COOP. RIOBAMBA
XXX401

0601777337
1,949.94PARRA HERNANDEZ LIBIA CECILIA CONCEJAL 832.43-1,117.51

COOP. CACPECO
XXX061

0602211245
1,949.94GUEVARA CHAVEZ RENE

MARCELO
CONCEJAL 1,648.66-301.28

COOP. CACPECO
XXX060

0603226069
1,949.94FREIRE VALLEJO GALO ROBERTO CONCEJAL 1,120.14-829.80

BANCO INTERNACIONAL
XXX300

0603851122
2,130.44CUSHPA GUAMAN NORMA DEL

PILAR
CONCEJAL 1,829.26-301.18

BANCO PICHINCHA
XXX493

23,432.88 -6,979.77 16,453.11Total de Partida 5.1.01.05&1.1.0
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120 ADMINISTRACION FINANCIERADependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.2.0

0601978448
1,978.78PAGUAY BARRIONUEVO JOSE

ANTONIO
DIRECTOR 1,229.29-749.49

BANCO PRODUBANCO
XXX010

0603107962
639.15VILLAGOMEZ ZAVALA LAURA

RAQUEL
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO B

163.09-476.06
COOP. CACPECO
XXX061

CONTABILIDADDependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.2.0

0602636649
935.00DONOSO GUEVARA CARMELINA

MARGOD
JEFE DE CONTABILIDAD 758.06-176.94

COOP. CACPECO
XXX061

0601835705
775.00CUJI LOPEZ NARCISA DE JESUS CONTADOR 624.10-150.90

COOP. CACPECO
XXX061

0603361486
926.22ZABALA MENDOZA DEISY

MARGOTH
ANALISTA DE
TRIBUTACIÓN

537.69-388.53
COOP. CACPECO
XXX061

RENTASDependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.2.0

0603521923
1,012.89MONCAYO ORTIZ MIRELLA PAOLA JEFE DE RENTAS 368.45-644.44

COOP. CACPECO
XXX061

TESORERIADependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.2.0

0601612104
935.00SOLIS BARRAGAN MIGUEL ANGEL TESORERO MUNICIPAL 762.06-172.94

COOP. CACPECO
XXX061

0601197189
590.00SAMANIEGO UVIDIA EDITA AMADA ASISTENTE

ADMINISTRATIVO B
324.89-265.11

COOP. RIOBAMBA
XXX401

0602210742
590.00DONOSO MARIANA DE JESUS ASISTENTE

ADMINISTRATIVO B
469.12-120.88

COOP. CACPECO
XXX611

8,382.04 -3,145.29 5,236.75Total de Partida 5.1.01.05&1.2.0

130 JUSTICIA POLICIA Y VIGDependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.3.0

0601886294
590.00MONCAYO BENIGNA DEL ROSARIO ASISTENTE

ADMINISTRATIVO B
385.06-204.94

COOP. CACPECO
XXX611

0601831167
935.00CALDERON REINO CELSO FABIAN COMISARIO MUNICIPAL 758.06-176.94

COOP. CACPECO
XXX611

1,525.00 -381.88 1,143.12Total de Partida 5.1.01.05&1.3.0
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140 REGISTRO DE LA PROPIEDADDependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.4.0

0603051327
1,920.00GUERRERO LARA SANDRA ISABEL REGISTRADORA DE LA

PROPIEDAD
1,306.87-613.13

COOP. RIOBAMBA
XXX401

1,920.00 -613.13 1,306.87Total de Partida 5.1.01.05&1.4.0

Notas :

Elaborado por : Aprobado por : Pagado por :

-11,120.0735,259.92 24,139.85Total de Roles

PAGO NOMINA JUNIO PERSONAL LOSEP 51

COORDINACION DE TALENTO HUMANO COORDINACION FINANCIERA TESORERO
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150 TRANSPORTE TERRESTREDependencia :
Partida : 7.1.01.05&1.5.0

0601614266
1,012.89ALVAREZ DELGADO HUGO

DEMETRIO
JEFE DE TRANSPORTE
Y MOVILIDAD

760.68-252.21
COOPERATIVA
EDUCADORES DE

XXX330

0602477572
855.00ZABALA BARRAGAN JORGE

RODOLFO
TECNICO DE SIST. DE
TRANSP. Y MOVILIDAD

524.01-330.99
COOP. CACPECO
XXX061

1,867.89 -583.20 1,284.69Total de Partida 7.1.01.05&1.5.0

220 SALUD OCUPACIONALDependencia :
Partida : 7.1.01.05&2.2.0

0604082198
639.15ZAVALA OVIEDO JESSICA DEL

CARMEN
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO B

358.62-280.53
COOP. CACPECO
XXX611

0910101476
1,012.89CARGUA ORTIZ JOSE WILLANS MEDICO DE SEG.

OCUPACIONAL
741.02-271.87

COOP. DE AHORRO Y
CREDITO 4 DE OCTUBRE

XXX011

1,652.04 -552.40 1,099.64Total de Partida 7.1.01.05&2.2.0

270 UNIDAD DE  DESARROLLLO Y ACCION SOCIALDependencia :
Partida : 7.1.01.05&2.7.0

0602036584
1,012.89FIALLOS BAYAS LUZ ELINA JEFE DE DESARROLLO

Y ACCION SOCIAL
622.20-390.69

COOP ACCION RURAL
XXX579

1,012.89 -390.69 622.20Total de Partida 7.1.01.05&2.7.0
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310 PLANIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO TERRITORIALDependencia :
Partida : 7.1.01.05&3.1.0

0602117087
1,809.11ORNA TORRES RAMIRO

FERNANDO
DIRECTOR 745.61-1,063.50

COOP. EL SAGRARIO
XXX200

0602268831
590.00ANDRADE GUERRERO NORMA

GUADALUPE
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO B

501.44-88.56
COOP. RIOBAMBA
XXX401

0602093908
693.31CARGUA MAZA JORGE P. SOCIAL 564.83-128.48

COOP. RIOBAMBA
XXX401

0602028789
693.31CAPELO HINOJOSA SEGUNDO

MANUEL
P. SOCIAL 411.07-282.24

COOP. RIOBAMBA
XXX204

0602004087
640.00LOPEZ PABLO RAUL TOPOGRAFO 491.41-148.59

COOP. CACPECO
XXX611

0601547862
926.22BONIFAZ RAMOS JOSE WILSON TECNICO EN

PROYECTOS
803.32-122.90

COOP. CACPECO
XXX611

0601868318
1,012.89SEGOVIA PEÑAFIEL JORGE

ORLANDO
JEFE DE ORD.
TERRITORIAL

774.47-238.42
BANCO PICHINCHA
XXX220

0601815426
669.67NUÑEZ SOLIS RODRIGO

EDELBERTO
ASISTENTE DE
CATASTROS

577.11-92.56
COOP. CACPECO
XXX611

0602040768
639.15DIAZ ORTIZ MAURO PATRICIO ASISTENTE DE

CATASTROS
449.91-189.24

COOP. RIOBAMBA
XXX401

7,673.66 -2,354.49 5,319.17Total de Partida 7.1.01.05&3.1.0

330 AGUA POTABLEDependencia :
Partida : 7.1.01.05&3.3.0

0602920324
935.00SUAREZ PEREZ EDWIN VINICIO JEFE DE AGUA

POTABLE Y ALC.
782.06-152.94

COOP. CACPECO
XXX101

935.00 -152.94 782.06Total de Partida 7.1.01.05&3.3.0
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350 OBRAS PUBLICASDependencia :
Partida : 7.1.01.05&3.5.0

0602410383
1,839.67ARIAS RUIZ EDGAR FERNANDO DIRECTOR 1,056.87-782.80

BANCO PRODUBANCO
XXX021

0601999113
639.15VILLAFUERTE ORTEGA CARLOS

PATRICIO
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO B

276.89-362.26
COOP. CACPECO
XXX611

0602200610
590.00FREIRE ZAVALA FLOR DEL

CARMELO
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO B

501.44-88.56
COOP. CACPECO
XXX611

0602284960
695.00MONTERO RODRIGUEZ JOSÉ

RAMIRO
DIBUJANTE 425.67-269.33

COOP. CACPECO
XXX611

3,763.82 -1,502.95 2,260.87Total de Partida 7.1.01.05&3.5.0

Notas :

Elaborado por : Aprobado por : Pagado por :

-5,536.6716,905.30 11,368.63Total de Roles

PAGO NOMINA JUNIO PERSONAL LOSEP 71

COORDINACION DE TALENTO HUMANO COORDINACION FINANCIERA TESORERO

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :
0660001680001 18 de Marzo y Guido Cuadrado Gavilanez 2910172 chambo@andinanet.net

05/07/2016 09:38:31
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110 ADMINISTRACION GENERALDependencia :
Partida : 5.1.01.06&1.1.0

0601844210
504.00QUIHUIRI RAMOS JUAN CONSERJE EXTERNO

DE LIMPIEZA Y MANT.
431.37-72.63

COOP. CACPECO
XXX611

0603043472
545.98FREIRE SARABIA VICTOR MANUEL GUARDIAN 453.63-92.35

COOP. CACPECO
XXX611

0601968696
545.98ABARCA QUIGUIRI NELSON

ADOLFO
GUARDIAN 493.35-52.63

COOP. CACPECO
XXX611

0603950494
545.98PARRA AGUIAR ANGEL SERAFIN AUXILIAR DE MANT. DE

SISTEMAS DE C.
493.35-52.63

COOP. RIOBAMBA
XXX401

0602469124
537.00CAYAMBE LEMA LUIS FELIPE CHOFER. 439.47-97.53

COOP. RIOBAMBA
XXX401

0602158321
537.00ALVAREZ CHAVEZ MAURO

FABRICIO
CHOFER. 435.47-101.53

COOP. CACPECO
XXX611

0601772478
579.21GUAINA TENEMAZA BERNARDO GUARDIAN DN 516.83-62.38

COOP. CACPECO
XXX061

3,795.15 -531.68 3,263.47Total de Partida 5.1.01.06&1.1.0

140 REGISTRO DE LA PROPIEDADDependencia :
Partida : 5.1.01.06&1.4.0

0602050031
926.22ECHEVERRIA ALVAREZ JUDY

JACQUELINE
JURIDICO E

INSCRIPTOR
749.83-176.39

BANCO DEL PACIFICO
XXX102

0603185851
590.00ALARCON AMAGUAÑA SANDRA

ISABEL
CERTIFICACION Y
ARCHIVO

467.21-122.79
COOP. RIOBAMBA
XXX401

1,516.22 -299.18 1,217.04Total de Partida 5.1.01.06&1.4.0

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :
0660001680001 18 de Marzo y Guido Cuadrado Gavilanez 2910172 chambo@andinanet.net
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Notas :

Elaborado por : Aprobado por : Pagado por :

-830.865,311.37 4,480.51Total de Roles

PAGO NOMINA JUNIO PERSONAL CODIGO 51

COORDINACION DE TALENTO HUMANO COORDINACION FINANCIERA TESORERO
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260 ASISTENCIA SOCIAL MUNICIPALDependencia :
Partida : 7.1.01.06&2.6.0

0602717993
504.00ORTIZ LEMA IGNACIO AUXILIAR DE SERVICIOS

DE ALBERGUE
455.37-48.63

COOP. CACPECO
XXX611

0602180408
883.66GOMEZ CASTILLO JUANA

MARGARITA
AUXILIAR DE SERVICIOS
REHABILITACION

642.12-241.54
COOP. CACPECO
XXX611

0602633067
545.98ZUÑIGA YUNDA SEBASTIANA

MARGARITA
AUXILIAR DE SERVICIOS
DEL ALB.

453.93-92.05
COOP. RIOBAMBA
XXX401

0600932404
578.73YEPEZ DOLORES ERMINIA AUXILIAR DE SERVICIOS 516.35-62.38

COOP. CACPECO
XXX611

1708680358
580.93RIVERA MERCEDES EULALIA AUXILIAR DE SERVICIOS 412.45-168.48

COOP. RIOBAMBA
XXX403

3,093.30 -613.08 2,480.22Total de Partida 7.1.01.06&2.6.0

310 PLANIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO TERRITORIALDependencia :
Partida : 7.1.01.06&3.1.0

0602015083
584.47DIAZ MERCEDES PATRICIA AUXILIAR DE

CATASTROS
304.08-280.39

COOP. CACPECO
XXX611

584.47 -280.39 304.08Total de Partida 7.1.01.06&3.1.0

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :
0660001680001 18 de Marzo y Guido Cuadrado Gavilanez 2910172 chambo@andinanet.net
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320 HIGIENE AMBIENTAL Y RESIDUOS SOLIDOSDependencia :
Partida : 7.1.01.06&3.2.0

0602134207
607.32ZAVALA ORTIZ LUIS GERMAN CHOFER RECOLECTOR 434.36-172.96

COOP ACCION RURAL
XXX405

0602252967
610.61REINO MENDEZ LUIS ALFREDO CHOFER RECOLECTOR 502.36-108.25

COOP. CACPECO
XXX611

0602554511
622.38QUINTANA ECHEVERRIA OTO

ROGELIO
BARRENDERO 540.00-82.38

COOP. RIOBAMBA
XXX449

0603319112
626.15CESEN NOVILLO RODRIGO

FERNANDO
BARRENDERO 493.43-132.72

COOP. RIOBAMBA
XXX409

0604089904
621.28AUSHAY DAQUILEMA LUIS

PATRICIO
BARRENDERO 562.90-58.38

COOP. 29 DE OCTUBRE
XXX450

0602219206
582.27SIMBAÑA ILLICACHI MIGUEL ANGEL AYUDANTE DE

RECOLECCION DE
519.89-62.38

COOP. CACPECO
XXX611

0601118532
618.84NUÑEZ SOLIS JOSE ANTONIO AYUDANTE DE

RECOLECCION DE
556.46-62.38

COOP. CACPECO
XXX611

0602530594
653.13LOPEZ OLMEDO EDGAR JORGE AYUDANTE DE

RECOLECCION DE
594.75-58.38

COOP. RIOBAMBA
XXX401

0600564231
578.73CARRILLO MARIO ALEJANDRO AYUDANTE DE

RECOLECCION DE
516.35-62.38

COOP. CACPECO
XXX611

5,520.71 -800.21 4,720.50Total de Partida 7.1.01.06&3.2.0

330 AGUA POTABLEDependencia :
Partida : 7.1.01.06&3.3.0

0601145782
622.38GAVILANEZ GALLEGOS JUAN

ERNESTO
AYUDANTE DE
GASFITERIA

560.00-62.38
COOP. CACPECO
XXX611

0601212715
575.19PARRA PACA MIGUEL WALTER PEON GASFITERO 512.81-62.38

COOP. CACPECO
XXX611

0601012529
620.37MEDINA LOZA ANDRES EDUARDO GUARDIAN OPERADOR 438.68-181.69

COOP. CACPECO
XXX611

0602442667
750.27GOMEZ CASTILLO MARCOS

VINICIO
OPERADOR DE
FUENTES DE

520.03-230.24
COOP. CACPECO
XXX611

2,568.21 -536.69 2,031.52Total de Partida 7.1.01.06&3.3.0

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :
0660001680001 18 de Marzo y Guido Cuadrado Gavilanez 2910172 chambo@andinanet.net
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340 ALCANTARILLADODependencia :
Partida : 7.1.01.06&3.4.0

0601499155
575.19TIUQUINGA PINDUISACA JOSE

MANUEL
AY. SISTEMA DE ALC 417.92-157.27

COOP. CACPECO
XXX611

1711459642
582.50GOMEZ GOMEZ CESAR RENE AY. SISTEMA DE ALC 520.12-62.38

COOP. CACPECO
XXX601

0602648487
596.62QUISHPI GUSÑAY JACINTO ALBAÑIL. 408.79-187.83

COOP. CACPECO
XXX061

0602627135
643.25GARCES REMACHE TOMAS

ALBERTO
ALBAÑIL. 559.12-84.13

COOP. CACPECO
XXX061

2,397.56 -491.61 1,905.95Total de Partida 7.1.01.06&3.4.0

OTROS SERVICIOS COMUNALESDependencia :
Partida : 7.1.01.06&3.5.0

0602529612
614.96QUIGUIRI ALULEMA ANGEL

OSWALDO
CHOFER V. LIVIANO 372.31-242.65

COOP. RIOBAMBA
XXX402

0604027292
563.32SINALUISA COLCHA HECTOR

DAVID
ALBAÑIL 480.42-82.90

COOP. RIOBAMBA
XXX403

0603516253
586.04GUERRERO FLORES NELSON

PATRICIO
AYUDANTE DE ALBAÑIL 397.96-188.08

COOP. CACPECO
XXX611

0602921751
796.23MORALES MONTERO JOSE LUIS TECNICO DE OP. Y

MANT. DE MAQUINARIA
454.72-341.51

BANCO PICHINCHA
XXX497

0602269318
594.73INCHIGLEMA REMACHE SIMON

PEDRO
ELECTRICISTA 534.60-60.13

COOP. CACPECO
XXX061

0601026875
591.19TUQUINGA QUIGUIRI LUIS

ALFONSO
ALBAÑIL. 527.06-64.13

COOP. CACPECO
XXX611

0602552069
597.44INCHIGLEMA REMACHE ANGEL

GABRIEL
ALBAÑIL. 481.59-115.85

COOP. CACPECO
XXX611

0602896144
597.44CARGUA GUAMAN LUIS

GUILLERMO
ALBAÑIL. 349.59-247.85

BANCO SOLIDARIO
XXX400

0602179368
615.13CAPELO BAYAS VICENTE RAUL CHOFER VEHICULO LIV. 402.99-212.14

COOP. RIOBAMBA
XXX401

0602774259
537.00BARRENO ESCOBAR EDEN

HORACIO
CHOFER. 377.92-159.08

COOP. CACPECO
XXX061

6,093.48 -1,714.32 4,379.16Total de Partida 7.1.01.06&3.5.0

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :
0660001680001 18 de Marzo y Guido Cuadrado Gavilanez 2910172 chambo@andinanet.net

05/07/2016 09:36:45



GAD MUNICIPAL DE CHAMBO
SIG-AME
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ROL DE SUELDOS DEL ROL JUNIO 2016 CODIGO 71

Identificación Recibi ConformeValor a
Recibir

Total
Descuentos

Total de
Ingresos

CargoNombres

TIPO: SUELDO

Cuenta Bancaria

360 VIALIDAD URBANADependencia :
Partida : 7.1.01.06&3.6.0

0603221342
754.12REINO LLANGARI MARCOS FIDEL OPERADOR M. 624.13-129.99

COOP. CACPECO
XXX611

0602909418
749.71PILATUÑA QUIGUIRI ADAN

FERNANDO
OPERADOR M. 639.72-109.99

COOP. CACPECO
XXX611

0601973563
743.50LEON ARIAS RICARDO CORAZON

DE LEON
OPERADOR M. 629.51-113.99

COOP. RIOBAMBA
XXX401

0601739980
654.57BUENAÑO FLORES LUIS

RIGOBERTO
CHOFER VEH. PESADOS 490.14-164.43

COOP. CACPECO
XXX611

0602983884
693.24ARGUELLO FLORES LUIS ENRIQUE AYUDANTE EQUIPO

CAMINERO
420.86-272.38

COOP. CACPECO
XXX611

0602613663
534.00HERNANDEZ FLORES VICTOR

MANUEL
CHOFER 396.95-137.05

BANCO SOLIDARIO
XXX400

0601910953
594.73GARCES SEGOVIA ROMULO

EDUARDO
ALBAÑIL. 488.84-105.89

BANCO PRODUBANCO
XXX614

0602301053
594.96GAIBOR FIALLOS CESAR ENRIQUE ALBAÑIL. 516.42-78.54

COOP. CACPECO
XXX611

0602276016
581.73ZABALA GUEVARA EDISON EDGAR CHOFER. 380.52-201.21

COOP. CACPECO
XXX061

0603433475
727.98FLORES TADAY JOSE EUSEBIO OPERADOR 631.22-96.76

COOP. CACPECO
XXX060

6,628.54 -1,410.23 5,218.31Total de Partida 7.1.01.06&3.6.0

Notas :

Elaborado por : Aprobado por : Pagado por :

-5,846.5326,886.27 21,039.74Total de Roles

PAGO NOMINA JUNIO PERSONAL CODIGO 71

COORDINACION DE TALENTO HUMANO COORDINACION FINANCIERA TESORERO

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :
0660001680001 18 de Marzo y Guido Cuadrado Gavilanez 2910172 chambo@andinanet.net

05/07/2016 09:36:45
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ROL DE SUELDOS DEL ROL JUNIO 2016 CODIGO 71

Identificación Recibi ConformeValor a
Recibir

Total
Descuentos

Total de
Ingresos

CargoNombres

TIPO: SUELDO

Cuenta Bancaria

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :
0660001680001 18 de Marzo y Guido Cuadrado Gavilanez 2910172 chambo@andinanet.net

05/07/2016 09:36:45



GAD MUNICIPAL DE CHAMBO
SIG-AME
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ROL DE SUELDOS DEL ROL JUNIO 2016 OCASIONALES

Identificación Recibi ConformeValor a
Recibir

Total
Descuentos

Total de
Ingresos

CargoNombres

TIPO: SUELDO

Cuenta Bancaria

130 JUSTICIA POLICIA Y VIGDependencia :
Partida : 5.1.01.02&1.3.0

0604513655
545.98VALLEJO PALTA ANGEL ABEL POLICIA MUNICIPAL 483.27-62.71

COOP. CACPECO
XXX061

0917198699
504.00REMACHE QUINANCELA LUIS

HUMBERTO
POLICIA MUNICIPAL 441.29-62.71

COOP. CACPECO
XXX060

0602696536
545.98PILATAXI CHICAIZA LUIS PAULINO POLICIA MUNICIPAL 483.27-62.71

COOP. RIOBAMBA
XXX401

1,595.96 -188.13 1,407.83Total de Partida 5.1.01.02&1.3.0

PROVEEDURIADependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.1.0

0604779603
639.15TASIGCHANA ZUÑIGA AYDE

ALEXANDRA
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO B

538.27-100.88
BANCO PICHINCHA
XXX220

0602970519
855.00RUIZ VIZUETE PAULINA ELOISA ANALISTA DE C.

PUBLICAS
711.06-143.94

BAN ECUADOR
XXX044

DIRECCION ADMINISTRATIVADependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.1.0

0603030362
1,012.89OLEAS GUEVARA JUAN

FRANCISCO
JEFE DE TALENTO
HUMANO

855.95-156.94
BANCO PICHINCHA
XXX421

0602045247
590.00ZABALA ROMERO VICTOR

REMIGIO
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO B

517.44-72.56
COOP. CACPECO
XXX061

3,097.04 -474.32 2,622.72Total de Partida 5.1.01.05&1.1.0

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :
0660001680001 18 de Marzo y Guido Cuadrado Gavilanez 2910172 chambo@andinanet.net

05/07/2016 09:35:14
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ROL DE SUELDOS DEL ROL JUNIO 2016 OCASIONALES

Identificación Recibi ConformeValor a
Recibir

Total
Descuentos

Total de
Ingresos

CargoNombres

TIPO: SUELDO

Cuenta Bancaria

CONTABILIDADDependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.2.0

0605522788
640.00GUALLO YUGSAN MARIA NATALY AUXILIAR DE

CONTABILIDAD
561.72-78.28

COOP. CACPECO
XXX060

RENTASDependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.2.0

0604817833
669.67CARGUA COELLO BETHY KARINA ASISTENTE

ADMINISTRATIVO B
597.11-72.56

BAN ECUADOR
XXX400

BODEGADependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.2.0

0602614406
752.89TAPIA TOABANDA OSWALDO

RAMIRO
GUARDALMACEN 590.57-162.32

BANCO PICHINCHA
XXX372

0604573527
752.89PILATUÑA CHULLI MERCEDES

MARINA
ACTIVOS FIJOS 634.95-117.94

BANCO PICHINCHA
XXX220

RECAUDADORDependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.2.0

0603916404
752.89RAMOS FIALLOS ADRIANA

CRISTINA
RECAUDADOR 634.95-117.94

COOP. CACPECO
XXX061

3,568.34 -549.04 3,019.30Total de Partida 5.1.01.05&1.2.0

140 REGISTRO DE LA PROPIEDADDependencia :
Partida : 5.1.01.05&1.4.0

0604620922
590.00CUELLO OLMEDO VERONICA

ISABEL
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO B

517.44-72.56
COOP. CACPECO
XXX060

590.00 -72.56 517.44Total de Partida 5.1.01.05&1.4.0

330 AGUA POTABLEDependencia :
Partida : 7.1.01.02&3.3.0

0604444729
545.98FLORES OLMEDO NELSON JAVIER LECTOR 483.27-62.71

COOP. CACPECO
XXX060

545.98 -62.71 483.27Total de Partida 7.1.01.02&3.3.0

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :
0660001680001 18 de Marzo y Guido Cuadrado Gavilanez 2910172 chambo@andinanet.net

05/07/2016 09:35:14



GAD MUNICIPAL DE CHAMBO
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ROL DE SUELDOS DEL ROL JUNIO 2016 OCASIONALES

Identificación Recibi ConformeValor a
Recibir

Total
Descuentos

Total de
Ingresos

CargoNombres

TIPO: SUELDO

Cuenta Bancaria

OTROS SERVICIOS COMUNALESDependencia :
Partida : 7.1.01.02&3.5.0

0602454977
593.83ZAMBRANO CRUZ CAMILO ALBAÑIL 533.29-60.54

COOP. RIOBAMBA
XXX401

0602383069
520.00PILCO MOROCHO SEGUNDO

ANGEL
ALBAÑIL 455.46-64.54

COOP. RIOBAMBA
XXX401

0602558744
563.32MIRANDA CAIZA CARLOS ALBAÑIL 498.78-64.54

COOP. CACPECO
XXX061

0603288903
563.32GUAMAN GOMEZ FRANCISCO ALBAÑIL 498.78-64.54

COOP. CACPECO
XXX061

0603516782
563.32CADENA CAISAGUANO MARCO

ABRAN
ALBAÑIL 498.78-64.54

COOP. CACPECO
XXX061

0603569302
637.15BUÑAY YUQUILEMA ANTONIO ALBAÑIL 572.61-64.54

COOP. CACPECO
XXX061

0602712598
618.48GUERRERO FLORES SEGUNDO

GERMAN
PEON 555.77-62.71

COOP. DE A. Y C.
CHIBULEO LTDA

XXX136

0604118950
576.50GUAMAN CARGUA DENNIS XAVIER PEON 513.79-62.71

COOP. CACPECO
XXX060

0605737154
545.98CRUZ GUICAPI FERNANDO

RIGOBERTO
PEON 483.27-62.71

COOP. CACPECO
XXX060

0606235141
576.50CASIGÑA CHOTO SEGUNDO

ALFONSO
PEON 517.79-58.71

COOP. CACPECO
XXX060

0602938508
618.48CARGUA CATAGÑA ANGEL

GUALBERTO
PEON 555.77-62.71

COOP. RIOBAMBA
XXX401

0605050715
504.00ARGOS PARRA CESAR ISAIAS PEON 441.29-62.71

COOP. CACPECO
XXX060

6,880.88 -755.50 6,125.38Total de Partida 7.1.01.02&3.5.0

360 VIALIDAD URBANADependencia :
Partida : 7.1.01.02&3.6.0

0604511345
814.48VINZA ORTIZ FRANCISCO ALONSO OPERADOR 627.95-186.53

BANCO INTERNACIONAL
XXX250

814.48 -186.53 627.95Total de Partida 7.1.01.02&3.6.0

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :
0660001680001 18 de Marzo y Guido Cuadrado Gavilanez 2910172 chambo@andinanet.net

05/07/2016 09:35:14
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ROL DE SUELDOS DEL ROL JUNIO 2016 OCASIONALES

Identificación Recibi ConformeValor a
Recibir

Total
Descuentos

Total de
Ingresos

CargoNombres

TIPO: SUELDO

Cuenta Bancaria

370 PLANTA DE ADOQUINESDependencia :
Partida : 7.1.01.02&3.7.0

0602943870
576.50SUAREZ QUIGUIRI ANGEL

OSWALDO
PEON 513.79-62.71

COOP. CACPECO
XXX060

0603004003
576.50QUISHPI QUITIO SEGUNDO

FRANCISCO
PEON 513.79-62.71

BAN ECUADOR
XXX400

0605108240
576.50PILATAXI PAGUAY GEOVANNY

MARCELO
PEON 513.79-62.71

COOP. CACPECO
XXX060

0703195800
576.50CHONILLO ACOSTA ERNESTO IVANPEON 517.79-58.71

COOP. CACPECO
XXX060

2,306.00 -246.84 2,059.16Total de Partida 7.1.01.02&3.7.0

150 TRANSPORTE TERRESTREDependencia :
Partida : 7.1.01.05&1.5.0

0602451866
639.15FREIRE LEON FLOR MARIA ASISTENTE

ADMINISTRATIVO B
566.59-72.56

BAN ECUADOR
XXX400

0602334039
752.89MONCAYO RIVERA JULIA DEL

CARMEN
TECNICO AD. TERMINAL
TERRESTRE

614.95-137.94
COOP. RIOBAMBA
XXX402

0604056150
640.00ILBAY CHUGÑAY DARWIN

ERNESTO
REVISOR VEHICULAR 541.72-98.28

COOP. RIOBAMBA
XXX403

0604978387
723.83ORTIZ UDEO TANYA CAROLINA DIGITADOR /A 645.55-78.28

BANCO PICHINCHA
XXX220

2,755.87 -387.06 2,368.81Total de Partida 7.1.01.05&1.5.0

210 JUNTA CANTONAL DE PDDependencia :
Partida : 7.1.01.05&2.1.0

0604568030
777.14MORENO CARRAZCO JONNY

FABRICIO
MIEMBRO PRINCIPAL DE
LA JUNTA DE PROT.

698.86-78.28
BANCO DEL PACIFICO
XXX104

0605583368
723.83FLORES PADILLA SILVANA

DOLORES
MIEMBRO PRINCIPAL DE
LA JUNTA DE PROT.

649.55-74.28
BANCO DEL PACIFICO
XXX104

1,500.97 -152.56 1,348.41Total de Partida 7.1.01.05&2.1.0

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :
0660001680001 18 de Marzo y Guido Cuadrado Gavilanez 2910172 chambo@andinanet.net

05/07/2016 09:35:14
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Identificación Recibi ConformeValor a
Recibir

Total
Descuentos

Total de
Ingresos

CargoNombres

TIPO: SUELDO

Cuenta Bancaria

220 SALUD OCUPACIONALDependencia :
Partida : 7.1.01.05&2.2.0

0603166612
839.56PARRA MOROCHO NANCY ROCÍO TECNICO EN

SEGURIDAD Y SALUD
749.82-89.74

COOP. CACPECO
XXX061

839.56 -89.74 749.82Total de Partida 7.1.01.05&2.2.0

310 PLANIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO TERRITORIALDependencia :
Partida : 7.1.01.05&3.1.0

0603248980
1,115.31CUADRADO ALVAREZ MARIA

FERNANDA
JEFE DE AVALUOS Y
CATASTROS

958.37-156.94
COOP. RIOBAMBA
XXX401

0603598103
1,012.89PILAMUNGA CUJI FREDDY

ROBERTO
ING. CIVIL 855.95-156.94

BANCO PICHINCHA
XXX220

2,128.20 -313.88 1,814.32Total de Partida 7.1.01.05&3.1.0

330 AGUA POTABLEDependencia :
Partida : 7.1.01.05&3.3.0

0602018285
639.15GARCES PEÑAFIEL LUISA

MARCELA
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO B

566.59-72.56
COOP. CACPECO
XXX061

0605176767
839.56CARGUA LOPEZ MARIA DE LOS

ANGELES
LAB. AGUA POTABLE 745.82-93.74

COOP. CACPECO
XXX060

1,478.71 -166.30 1,312.41Total de Partida 7.1.01.05&3.3.0

350 OBRAS PUBLICASDependencia :
Partida : 7.1.01.05&3.5.0

0604117622
1,012.89CAYAMBE CAYAMBE MARIO

ENRIQUE
ING. CIVIL 813.04-199.85

COOP. RIOBAMBA
XXX403

1,012.89 -199.85 813.04Total de Partida 7.1.01.05&3.5.0

260 ASISTENCIA SOCIAL MUNICIPALDependencia :
Partida : 7.1.01.06&2.6.0

0603969296
618.48CAIZA HURTADO MARIA

ALEXANDRA
CUIDADOR/A 555.77-62.71

COOP. CACPECO
XXX060

618.48 -62.71 555.77Total de Partida 7.1.01.06&2.6.0

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :
0660001680001 18 de Marzo y Guido Cuadrado Gavilanez 2910172 chambo@andinanet.net

05/07/2016 09:35:14
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ROL DE SUELDOS DEL ROL JUNIO 2016 OCASIONALES

Identificación Recibi ConformeValor a
Recibir

Total
Descuentos

Total de
Ingresos

CargoNombres

TIPO: SUELDO

Cuenta Bancaria

320 HIGIENE AMBIENTAL Y RESIDUOS SOLIDOSDependencia :
Partida : 7.1.01.06&3.2.0

0604349100
504.00PILCO CARGUA VILMA SILVANA BARRENDEROS C 441.29-62.71

COOP. CACPECO
XXX060

0604516831
504.00PILATUÑA ZAMBRANO CARMEN

GRACIELA
BARRENDEROS C 441.29-62.71

COOP. CACPECO
XXX060

0601781404
618.48CARGUA CARGUA ABEL BARRENDEROS C 555.77-62.71

COOP. CACPECO
XXX061

1,626.48 -188.13 1,438.35Total de Partida 7.1.01.06&3.2.0

OTROS SERVICIOS COMUNALESDependencia :
Partida : 7.1.01.06&3.5.0

0603841222
520.00GALEAS QUIHUIRI JUAN CARLOS SOLDADOR 455.46-64.54

BAN ECUADOR
XXX400

520.00 -64.54 455.46Total de Partida 7.1.01.06&3.5.0

360 VIALIDAD URBANADependencia :
Partida : 7.1.01.06&3.6.0

0601944861
534.00VELASTEGUI YUNDA LUIS

GILBERTO
CHOFER 446.23-87.77

COOP. CACPECO
XXX060

534.00 -87.77 446.23Total de Partida 7.1.01.06&3.6.0

Notas :

Elaborado por : Aprobado por : Pagado por :

-4,248.1732,413.84 28,165.67Total de Roles

PAGO NOMINA JUNIO OCASIONALES

COORDINACION DE TALENTO HUMANO COORDINACION FINANCIERA TESORERO

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :
0660001680001 18 de Marzo y Guido Cuadrado Gavilanez 2910172 chambo@andinanet.net

05/07/2016 09:35:14
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ROL DE SUELDOS DEL ROL JUNIO 2016 MIES PROTEC.ESPECIAL

Identificación Recibi ConformeValor a
Recibir

Total
Descuentos

Total de
Ingresos

CargoNombres

TIPO: SUELDO

Cuenta Bancaria

270 UNIDAD DE  DESARROLLLO Y ACCION SOCIALDependencia :
Partida : 7.1.01.05&2.7.0

0603029562
482.56LOZA ORTIZ EMILIA DEL CARMEN GESTOR SOCIAL 433.19-49.37

BANCO PICHINCHA
XXX220

0604247858
585.07CALDERON MARTINEZ DAYSI

ALEJANDRA
TRABAJADORA SOCIAL 513.08-71.99

COOP. 29 DE OCTUBRE
XXX450

1,067.63 -121.36 946.27Total de Partida 7.1.01.05&2.7.0

Notas :

Elaborado por : Aprobado por : Pagado por :

-121.361,067.63 946.27Total de Roles

PAGO NOMINA JUNIO PROYECTO MIES PROTEC .ESPECIAL

COORDINACION DE TALENTO HUMANO COORDINACION FINANCIERA TESORERO

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :
0660001680001 18 de Marzo y Guido Cuadrado Gavilanez 2910172 chambo@andinanet.net

05/07/2016 09:42:18



GAD MUNICIPAL DE CHAMBO
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ROL DE SUELDOS DEL ROL JUNIO 2016 MIES ADULTO MAYOR

Identificación Recibi ConformeValor a
Recibir

Total
Descuentos

Total de
Ingresos

CargoNombres

TIPO: SUELDO

Cuenta Bancaria

260 ASISTENCIA SOCIAL MUNICIPALDependencia :
Partida : 7.1.01.05&2.6.0

0603370040
654.81LUNA SUAREZ EMMA GRACIELA TERAPISTA-OCUPACION

AL
583.82-70.99

COOP. RIOBAMBA
XXX403

0603521410
654.81CAICEDO TAPIA ANGEL ADRIAN TERAPISTA FISICA 583.82-70.99

COOP. CACPECO
XXX060

0603962036
503.90LOZA CUEVAS JOSE MIGUEL CUIDADOR/A.MIES 452.44-51.46

COOP. CACPECO
XXX061

0603322116
470.10LEON CASTILLO REBECA MARIELA CUIDADOR/A.MIES 418.64-51.46

COOP. CACPECO
XXX060

0603416629
470.10BUENAÑO FLORES MAYRA IMELDA CUIDADOR/A.MIES 418.64-51.46

COOP. CACPECO
XXX060

0603615493
470.10ALVAREZ INFANTE CLARA MAGALI CUIDADOR/A.MIES 418.64-51.46

COOP. RIOBAMBA
XXX403

3,223.82 -347.82 2,876.00Total de Partida 7.1.01.05&2.6.0

Notas :

Elaborado por : Aprobado por : Pagado por :

-347.823,223.82 2,876.00Total de Roles

PAGO NOMINA JUNIO PROYECTO MIES A .MAYOR

COORDINACION DE TALENTO HUMANO COORDINACION FINANCIERA TESORERO

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :
0660001680001 18 de Marzo y Guido Cuadrado Gavilanez 2910172 chambo@andinanet.net

05/07/2016 09:40:41



GAD MUNICIPAL DE CHAMBO
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ROL DE SUELDOS DEL ROL JUNIO 2016 MIES DISCAPACIDAD

Identificación Recibi ConformeValor a
Recibir

Total
Descuentos

Total de
Ingresos

CargoNombres

TIPO: SUELDO

Cuenta Bancaria

270 UNIDAD DE  DESARROLLLO Y ACCION SOCIALDependencia :
Partida : 7.1.01.05&2.7.0

0601502594
731.23SEGOVIA CASTILLO GLENDA

MARINA
TERAPISTA FISICA
(DISC.)

648.94-82.29
COOP. RIOBAMBA
XXX403

0603466608
675.00ROBLES SALGUERO ENMA ISABEL TERAPISTA FISICA

(DISC.)
592.71-82.29

COOP. RIOBAMBA
XXX401

0604034801
731.23RICAURTE GUERRA DANIEL

GUILLERMO
TERAPISTA FISICA
(DISC.)

648.94-82.29
BANCO INTERNACIONAL
XXX320

2,137.46 -246.87 1,890.59Total de Partida 7.1.01.05&2.7.0

Notas :

Elaborado por : Aprobado por : Pagado por :

-246.872,137.46 1,890.59Total de Roles

PAGO NOMINA JUNIO PROYECTO MIES DISCAPACIDAD

COORDINACION DE TALENTO HUMANO COORDINACION FINANCIERA TESORERO

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :
0660001680001 18 de Marzo y Guido Cuadrado Gavilanez 2910172 chambo@andinanet.net

05/07/2016 09:41:31


